损失或者承诺最低收益” ；市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁

止和限制类项目的经营活动。 ）

2、关联方与公司的关系

周大福投资有限公司是公司的控股股东，截至本公告披露日，持有公司71,389,900股

股份，占公司总股本的55%。

三、《借款合同》的主要内容

出借人（甲方）：周大福投资有限公司

借款人（乙方）：云南景谷林业股份有限公司

主要条款如下：

1、借款用途：乙方将借入的资金用于补充流动资金。

2、借款币种及金额（大写）：人民币贰仟伍佰万元整（￥25,000,000元）。

3、借款期限：壹年，自2025年7月15日起至2026年7月14日止。 若甲方实际提供借款时

间与合同约定不一致的，则以甲方转账凭证记载的日期为准，借款期限自动顺延。乙方可以

分期提款，也可以根据资金状况提前向甲方还款。

4、借款利率及结息方式：3.00%/年，日利率=年利率/365。 借款利息自甲方实际提供借

款之日起计算至乙方实际偿还借款本金及利息之日。 每年末月的21日为付息日，乙方应在

付息日向甲方支付当期借款利息，在借款到期时结清剩余本息。

四、履行的审议程序

2025年7月15日，公司召开第九届董事会2025年第五次临时会议及第九届董事会独立